» |

|
R PODER LEGISLATIVO

CAMARA MUNICIPAL DE VERFADONRES
Casa Canaan Setanisiau Koeiha | aurantina da Silva

as a a CNBIME o 1151186000108
www.cvpombos.pe.gov.br

PORTARIA Nº 13/2021

O PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES
ADE POMDOE nº aa lozs! de anne atribuioÃAoe o cam Smdamants no artica 22

RESOLVE:

Designar, MARIA JOSE DE OLIVEIRA SANTOS,
para exercer o Cargo em Comissão, às funções de Assessor Parlamentar
Qevdedie ATDI de Dasnotanendao Edmanidtaítnuao = Auceesse de Oadvnnsie du

Publiaue-se

o Regisire-se ¢

Cumpra-se

Gabinete do Presidente da Câmara de Vereadores de
| Pombos, 04 de janeiro de 2021.

N\

(e Antônio no da Costa
Presidente